C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 427/2010

Autor: Paulo Pereira da Silva

Data da
Apresentação:

12/05/2010

Ementa: Recorre ao Plenário do despacho que deferiu a tramitação
conjunta dos Projetos de Lei nºs 6.708/2009 e 6.706/2009,
ambos do Senador Paulo Paim (ambos apensados ao PL nº
4.430/2008), nos termos do Requerimento nº 6.772/2010, do Sr.
Júlio Delgado.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Publique-se. Submeta-se ao Plenário, nos termos do art. 142, I,
do RICD.

Regime de
tramitação:

.

Em 24/05/2010